
ZARZĄDZENI E NR 389/2023  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2023 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz.572), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273), art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn.zm) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 
ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLII/230/2022 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 34 293 538,52 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20 755 443,34 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 13 538 095,18 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 36 837 475,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 21 803 845,80 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 033 629,20 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;
4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 17b wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY
Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 47 263,30 zł do kwoty
34 293 538,52 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 47 263,30 zł do kwoty 20 755 443,34 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 11 128,00 zł do kwoty 66 432,00 zł -  
środki na wypłatę świadczenia 40 zł/dzień wraz z kosztami obsługi zadania;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 21 310,00 zł do kwoty 141 732,00 zł -  środki na dodatkowe zadania 
oświatowe dla uczniów z Ukrainy;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 2 136,30 zł -  informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
nr WFV.I.3121.2.125.2023 z dnia 3 lipca 2023 r.;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zwiększa się dochody o 9 632,00 zł do kwoty 37 732,00 zł -  decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.43.2023 z dnia 14 lipca 2023 r.;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 1 800,00 zł do kwoty 14 400,00 zł - decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.43.2023 z dnia 14 lipca 2023 r.;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 1 257,00 zł do kwoty 23 457,00 zł - decyzja Wojewody Kujawsko- 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.45.2023 z dnia 21 lipca 2023 r.;

Podsumowanie zmian dochodów Miasta i Gminy Górzno przedstawia tabela poniżej.
W yszczególn ienie Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

Dochody ogółem: 34 246 275,22 47 263,30 34 293 538,52

dochody bieżące, w  tym: 20 708 180,04 47 263,30 20 755 443,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 304,00 11 128,00 71 432,00

Różne rozliczenia 9 831 447,00 21 310,00 9 852 757,00

Oświata i wychowanie 558 548,43 2 136,30 560 684,73

Pomoc społeczna 239 900,00 11 432,00 251 332,00

Rodzina 2 141 812,00 1 257,00 2 143 069,00

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 2



WYDATKI
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 47 263,30 zł do kwoty 
36 837 475,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 47 263,30 zł do kwoty 21 803 845,80 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 

w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 648,00 zł do kwoty 3 240,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 65 440,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 128,00 zł do kwoty 992,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 5 832,50 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 2 136,30 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 10 310,00 zł do kwoty 28 003,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 10 000,00 zł do kwoty 48 500,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
9 632,00 zł do kwoty 75 932,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 14 400,00 
zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 1 257,00 zł do kwoty 23 457,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 453,00 
zł do kwoty 1 053,00 zł;

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 3



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 648,00 zł do kwoty 72 828,00 zł;
•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 453,00 zł do kwoty 17 547,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Miasta i Gminy Górzno przedstawia tabela poniżej.
W yszczególn ienie Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

Wydatki ogółem: 36 790 211,70 47 263,30 36 837 475,00

wydatki bieżące, w  tym: 21 756 582,50 47 263,30 21 803 845,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 558,75 11 128,00 345 686,75

Oświata i wychowanie 10 487 118,76 23 446,30 10 510 565,06

Pomoc społeczna 705 437,56 11 432,00 716 869,56

Rodzina 2 176 903,45 1 257,00 2 178 160,45

PRZYCHODY
Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie.

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 4



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 389/2023 z dnia 24 lipca 2023 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 304,00 11 128,00 71 432,00

75495 Pozostała działalność 55 304,00 11 128,00 66 432,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

55 304,00 11 128,00 66 432,00

758 Różne rozliczenia 9 831 447,00 21 310,00 9 852 757,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 242 022,00 21 310,00 263 332,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

120 422,00 21 310,00 141 732,00

801 Oświata i wychowanie 5 135 016,31 2 136,30 5 137 152,61

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

57 695,43 2 136,30 59 831,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 136,30 2 136,30

852 Pomoc społeczna 239 900,00 11 432,00 251 332,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 100,00 9 632,00 37 732,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 100,00 9 632,00 37 732,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 1 800,00 14 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 600,00 1 800,00 14 400,00

855 Rodzina 2 141 812,00 1 257,00 2 143 069,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 200,00 1 257,00 23 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 200,00 1 257,00 23 457,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 1



Razem: 34 246 275,22 47 263,30 34 293 538,52

BeSTia

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany

Strona 2 z 2

Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 389/2023 z dnia 24 lipca 2023 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 058,75 11 128,00 363 186,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 304,75 0,00 278 304,75
4260 Zakup energii 73 476,00 -648,00 72 828,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 592,00 648,00 3 240,00

75495 Pozostała działalność 55 304,00 11 128,00 66 432,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 54 440,00 11 000,00 65 440,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 864,00 128,00 992,00

801 Oświata i wychowanie 15 173 496,64 23 446,30 15 196 942,94
80113 Dowożenie uczniów do szkół 485 790,73 1 000,00 486 790,73

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 832,50 1 000,00 5 832,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

57 695,43 2 136,30 59 831,73

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 136,30 2 136,30

80195 Pozostała działalność 179 887,96 20 310,00 200 197,96

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 693,00 10 310,00 28 003,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 38 500,00 10 000,00 48 500,00

852 Pomoc społeczna 705 437,56 11 432,00 716 869,56

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 700,00 9 632,00 78 332,00

3110 Świadczenia społeczne 66 300,00 9 632,00 75 932,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 1 800,00 14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 1 800,00 14 400,00
855 Rodzina 2 176 903,45 1 257,00 2 178 160,45

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 200,00 1 257,00 23 457,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 200,00 1 257,00 23 457,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 936 256,23 0,00 2 936 256,23

90095 Pozostała działalność 79 446,00 0,00 79 446,00
4260 Zakup energii 18 000,00 -453,00 17 547,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00 453,00 1 053,00

Razem: 36 790 211,70 47 263,30 36 837 475,00

BeSTia

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany

Strona 2 z 2

Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 389/2023 z dnia 24 lipca 2023 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 600,00 1 800,00 14 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 1 800,00 14 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 600,00 1 800,00 14 400,00

855 Rodzina 2 131 212,00 1 257,00 2 132 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 200,00 1 257,00 23 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 200,00 1 257,00 23 457,00

Razem: 2 622 823,44 3 057,00 2 625 880,44

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 389/2023 z dnia 24 lipca 2023 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 600,00 1 800,00 14 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 1 800,00 14 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 1 800,00 14 400,00

855 Rodzina 2 131 212,00 1 257,00 2 132 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 200,00 1 257,00 23 457,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 200,00 1 257,00 23 457,00
Razem: 2 622 823,44 3 057,00 2 625 880,44

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 389/2023 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie 

Miasta i Gminy Górzno na 2023 r,

Plan dochodów i wydatków realizowanych 

w ramach Funduszu Pomocy
Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 66.432,00

75495 Pozostała działalność 66.432,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

66.432,00

758 Różne rozliczenia 141.732,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 141.732,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

141.732,00

801 Oświata i wychowanie 2.136,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2.136,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2.136,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalny 1.488,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1.488,00

Razem 211.788,30

Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 66.432,00

75495 Pozostała działalność 66.432,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 65.440,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

992,00

801 Oświata i wychowanie 143.868,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.832,50

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5.832,50

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2.136,30

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2.136,30

80195 80195 Pozostała działalność 135.899,50

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

28.003,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1.000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48.500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 24.220,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

21.376,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 1.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11.800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 1.488,00socjalny

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1.488,00

Razem 211.788,30

Id: E50C026A-5AA8-46A4-A88F-B8AF6AAA3836. Podpisany Strona 2


